
ZARZĄDZENIE Nr 147/2013 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 października 2013 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2013 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938) oraz Zarządzenia Nr 146/2013 
Burmistrza Opoczna z dnia 28 października 2013 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy 
Opoczno na rok 2013, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 408.218,53 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 104.217,53 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 89.438. 767, 72 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 86.371.233, 18 zł 
dochody majątkowe - 3.067.534,54 zł 

- 37. 794.361,22 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 32.098.805,63 zł 
- 5.695.555,59 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

... 

j 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 147/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 28 października 2013 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 164 666,00 0,00 149 182,53 313 848,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 164 666,00 0,00 149 182,53 313 848,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 164 666,00 0,00 149 182,53 313 848,53 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

750 Administracja publiczna 408 022,00 0,00 1 000,00 409 022,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 19 677,00 0,00 0,00 19 677,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 214 941,00 o.oo 1 ooo.oo 215 941,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 214 916,00 0,00 1 ooo.oo 215 916,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 13 893 977,42 0,00 258 036,00 14 152 013,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 677 311,67 0,00 o.oo 677 311,67 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

337 833,00 0,00 114 952,00 452 785,00 
emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 337 833,00 0,00 114 952,00 452 785,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85216 Zasiłki stałe 662 137,00 0,00 112 263,00 774 400,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansow„ wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

660 569,00 0,00 112 263,00 772 832,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85295 Pozostała działalność 1714429,67 0,00 30 821,00 1745250,67 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 677 311,67 o.oo 0,00 677 311,67 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 125 014,00 0,00 30 821,00 155 835,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 85 963 014,65 0,00 408 218,53 86 371 233, 18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 819 420,88 o.oo 0,00 819 420,88 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 067 534,54 0,00 0,00 3 067 534,54 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 859 973,00 0,00 0,00 859 973,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 89 030 549,19 0,00 408 218,53 89 438 767,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1 679 393,88 0,00 0,00 1679393,88 
środków, o których mowa w art. 5 usl 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

._':, 

··.r;i:" 

\ 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 147/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 28 października 2013 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 203166,00 203 166,00 188166,00 2 977,03 185188,97 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 149182,53 149 182,53 149 182,53 2 668,29 146 514,24 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 352 348,53 352 348,53 337 348,53 5 645,32 331 703,21 15 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 174 666,00 174 666,00 174 666,00 2 977,03 171 688,97 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

zwiększenie 149 182,53 149 182,53 149 182,53 2 668,29 146 514,24 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 323 848,53 323 848,53 323 848,53 5 645,32 318 203,21 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200.00. 2 200,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 429,74 429,74 429,74 429,74 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpiecztniaspoleczne 
zwiększenie 421,74 421,74 421,74 421,74 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 851,48 851,48 851,48 851.48 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 47,29 47,29 47,29 47,29 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4120 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

SkladkinaFunduszPracy 
zwiększenie 46,55 46,55 46,55 46,55 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 93,64 93,84 93,84 93,84 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 5 195,72 5 195,72 5 195,72 o.oo 5 195,72 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materialów i wyposażenia 
zwiększenie 189,06 189,06 189,06 0,00 189,06 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 5 384,78 5 384,78 5 384,78 o.oo 5 384,78 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 5 056,00 5 056,00 5 056,00 o.oo 5 056,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4300 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług po.zostalych 
zwiększenie 67,80 67,80 67,80 o.oo 67,80 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

lPo zmianach 5 123,80 5 123,80 5 123,80 o.oo 5 123,80 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 161 437,25 161 437,25 161 437,25 o.oo 161 437,25 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Różne opiaty ł składki 
!zwiększenie 146 257,38 146 257,38 146 257,38 o.oo 146 257,38 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 307 694,63 307 694,63 307 694,63 0,00 307 694,63 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 7 773 491 ,50 7 580 491 ,50 7 083 331 .oo 5 629 226,00 1454105,00 o.oo 467 645,00 29 515,50 o.oo 0,00 193 ooo.oo 193 ooo.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 o.oo -320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

zwiększenie 2 820,00 2 820,00 2 820,00 1 ooo.oo 1 820,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 7 775 991,50 7 582 991,50 7 085 831,00 5 630 226,00 1455605,00 o.oo 467 645,00 29 515,50 o.oo o.oo 193 ooo.oo 193 ooo.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 528 034,00 528 034,00 523 034,00 446 788,00 76 246,00 o.oo 5 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
~niejszenie -320,00 -320,00 -320,00 o.oo -320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 ooo.oo 320,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 529 034,00 529 034,00 524 034,00 447 788,00 76 246,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia bemsobawe 
!zwiększenie 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 o.oo 29 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 Za""'""""- zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 29 180,00 29180,00 29180,00 0,00 29180,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
cztonkamikorpususłużbycyM!nej !ZWiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 820,00 1 820,00 1 820,00 o.oo 1 820,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 229 015,50 229 015,50 189 500,00 25 ooo.oo 164 500,00 o.oo 10 ooo.oo 29 515,50 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 230 515,50 230 515,50 191 000,00 25 ooo.oo 166 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 29 5t5,50 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 58 115,00 58 115,00 58115,00 o.oo 58 115,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 59 615,00 59 615,00 59 615,00 o.oo 59 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 159 284,00 159 284,00 159 284,00 o.oo 159 284,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 157 784,00 157 784,00 157 784,00 o.oo 157 784,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 159 284,00 159 284,00 159 284,00 o.oo 159 284,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 157 784,00 157 784,00 157 784,00 o.oo 157 784,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 159 284,00 159 284,00 159 284,00 o.oo 159 284,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4810 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

""""' zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 157 784,00 157 784,00 157 784,00 o.oo 157 784,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 010 253,58 4 793 970,48 2 365 029,00 1107 008,00 1 258 021,00 2 128 355,00 179 599,00 120 987,48 o.oo o.oo 216 283,10 216 283,10 o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -45 965,00 -45 965,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 -45 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4 964 288,58 4 748 005,48 2 365 029,00 1 107 008,00 1 258 021,00 2 128 355,00 133 634,00 120 987,48 0,00 o.oo 216 283,10 216283,10 0,00 0,00 

przed zmianą 685 640,00 685 640,00 94 741,00 88 751,00 5 990,00 580 560,00 10 339,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -3 826,00 -3 826,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -3 826,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 681 814.00 681 814,00 94 741,00 88 751,00 5 990,00 580 560,00 6 513,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 033,00 5 033,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 5 033,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym zmniejszenie -3 826,00 -3 826,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 -3 826,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 207,00 1 207,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 207,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1519341,58 1 460 368,48 1238962,00 1 018 257,00 220 705,00 o.oo 100 419,00 120 987,48 o.oo o.oo 58 973,10 58 973,10 o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -42139,00 -42139,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -42139,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
ZWiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 477 202,58 1418229,48 1 238 962,00 1 018 257,00 220 705,00 o.oo 58 280,00 120 987,48 o.oo o.oo 58 973,10 58 973,10 o.oo o.oo 
przed zmianą 54 577,00 54 577,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 54 577,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

3040 Nagrodyocharakl:erzeszc:zególnym zmniejszenie -42 139,00 -42 139,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo -42 139,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 12 438,00 12 438,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 12 438,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 987 643,61 4661645,12 4 625 845,12 962 614,00 3 663 231,12 o.oo 36 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 1325798,49 1 325 798,49 1 183 295,67 o.oo 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 5 987 643,61 4 661 845,12 4 625 845,12 962 614,00 3663231,12 o.oo 36 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 1 325 798,49 1 325 798,49 1183 295,67 o.oo 

przed zmianą 879461,12 827 293,12 816 293,12 o.oo 816293,12 o.oo 11 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 52 168,00 52168,00 o.oo o.oo 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 879 461,12 827293,12 816 293,12 o.oo 816 293,12 o.oo 11 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 52188,00 52168,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 92 530,00 92 530,00 92 530,00 o.oo 92 530,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 112 530,00 112 530,00 112 530,00 o.oo 112 530,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 30 383,00 30 383,00 30 383,00 o.oo 30 383,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 10 383,00 10 383,00 10 383,00 o.oo 10 383,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 37 690 143,69 31 994 588,10 21113no,12 8 229195,03 12 944 575,09 6 251 056,00 1 322 200,00 197 561,98 0,00 3 050 000,00 5 695 555,59 5 695 555,59 1183 295,67 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie _.;7 785,00 _.;7 785,00 -21 820,00 0,00 -21 820,00 0,00 45 965,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 002,53 172 002,53 172 002,53 3 668,29 168 334,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 37 794 361,22 32 098 805,63 21 323 952,65 8 232 863,32 13 091 089,33 6 251 056,00 1 276 235,00 197 561,98 0,00 3 050 ooo.oo 5 695 555,59 5 695 555,59 1 183 295,67 0,00 

:.~1J.· 

Strona 3z3 


